
4CCC05D563EBCC0A17B0C9B1EB4217C7ED147243

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR IV/13/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Strona 1 z 2

identyfikator IV/13/15/2

Druk nr 103

UCHWAŁA NR IV/13/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2015-2018, obejmującą prognozę kwoty długu,
oraz objaśnienia przyjętych wartości, stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2 .

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1 ) związanych z realizacja przedsięwzięć.

2 ) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza
rok budżetowy.

§ 3 .

Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy
uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w§ 2 uchwały.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 .

Traci moc uchwala nr XXXII/181/13 Rady Gminy Wąwolnica w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej z dnia 30 grudnia 2013r.



4CCC05D563EBCC0A17B0C9B1EB4217C7ED147243

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR IV/13/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Strona 2 z 2

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


